Rubriques manquantes aux f. 124v et 125.

F. 125v : Rubrique *Nonne de la croix*.

Rubriques manquantes aux f. 126v et 127.

F. 127v : Rubrique *Recommendatio*.

F. 128v-141 : Heures de la Vierge, précédées, au f. 128, de la rubrique *Au samedi se doivent dire les petites heures de nostre dame*.

F. 129v : Rubrique *Prime de notre dame*.

F. 130v : Rubriques *Messe de notre dame, et ut supra*.

F. 131 : Rubrique *Lectio libri sapiencie*.

F. 132 : Rubriques *Si septuagesima intraverit usque ad pascha. loco Alleluja. dicitur sequens. tractatus, et secundum Lucam*.

Rubriques manquantes aux f. 132v et 133.

F. 141v : Vierge, réglé.

5. Boston, collection particulière, livre de prières.

F. 142-161v : Psaumes pénitentiels et litanies.

Parmi les seize Apôtres et Évangélistes, Jacques figure aux cinquième et huitième rangs⁷⁷⁸. Parmi les vingt martyrs, Maurice, Quentin et Hyppolite se placent en onzième, quatorzième et seizième positions. Parmi les 24 confesseurs, on note Martin au septième rang, Romain, Audoen (Ouen) et Macut aux onzième, douzième et treizième, Médéric (Merri) au dix-septième, et saint Loup au dernier. Au sein des dix-neuf vierges, Anne vient en seconde position, et Honorine en seizième.

F. 162-171v : Récit de la Passion du Christ, précédé de la rubrique *Passio domini jhesu christi domini nostri secundum johannem*.

F. 171v-173v : Les sept vers de saint Bernard, précédés de la rubrique *Sequitur oratio venerabilis b(ernardi) presbiteri de septem ultimis verbis domini nostri jhesu christi in cruce pendentis, quam quicumque (...) nec sine confessione morietur. Oratio sic incipit*.

F. 174-177v : Heures des anges.

Commençant par *Benedicite dominum omnes angeli ejus, potentes virtute qui facitis verbum ejus, ad audiendam vocem sermonum ejus....*

Finissant par ... *Ut quod ore prosequimur contingamus et mente. Per christum dominum nostrum. amen.*

F. 174v : Rubrique *Messe des angelz*.

F. 175 : Rubrique *Lectio libri apocalipsis beati johannis apostoli*.

F. 176 : Rubrique *Secundum matheum*.

F. 177 : Rubrique *Offertorium*.

F. 177v : Rubrique *Oroison*.

F. 178-180v : Prières à la Passion, précédées, au f. 177v, de la rubrique *Devote oroison a notre seigneur en la memoire de la piteuse passion*.

F. 181-182v : Deux prières à l'Incarnation, précédées, au f. 180v, de la rubrique *Et premierement comment il descendit prendre hchair (sic) humaine en la benoite vierge marie*.

La première commençant par *Ave prudens consiliarie jhesu christe, qui pro nobis ab archangelo gabriele annuntiatus et missus fuisti...*

Finissant par ... *bonum desiderium. Amen.*

⁷⁷⁸ : Il s'agit de Jacques le majeur et de Jacques le mineur.

5. Boston, collection particulière, livre de prières.

La seconde commençant par *Ave flos campi jhesu christe, qui pro nobis de virgine pauper et parvulus nasci dignatus es...*

Finissant par ... *Et da nobis virtutem contra superbiam, et elevationem mentis. Amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 183-183v : Prière à la Vierge nourrissant l'Enfant, précédée, au f. 182v, de la rubrique *Comment il fut nourri.*

Commençant par *Ave benigne jhesu christe, qui pro nobis mater ut infantem vincum alligavit...*

Finissant par ... *Et da nobis virtutem contra superbiam, et contra elationem mentis. Amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 184-184v : Prière à la Présentation au Temple et à la Fuite en Égypte, précédée, au f. 183v, de la rubrique *Qualiter fuit oblatu in templo.*

Commençant par *Ave misericordissime jhesu christe, qui pro nobis a symeone justo in templo presentatus fuisti...*

Finissant par ... *Aspice in nos et miserere nobis et libera nos a consuetudine peccati. Et da nobis lumen veritatis et perfectam cantatem. Amen.*

F. 185-186 : Prière au Baptême du Christ et à son séjour au désert, précédée, au f. 184v, de la rubrique *Comment il fut baptizie (sic) et comment il ala ou desert.*

Commençant par *Ave mitissime jhesu christe, qui pro nobis sub manibus johannis humiliari voluisti, et in flumine jordanis baptizari dignatus es...*

Finissant par ... *et da nobis virtutem abstinendi a cunctis viciis. amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 186v-187 : Prière précédée, au f. 186, de la rubrique *De omnibus benedictis miraculis.*

Commençant par *Ave salus miserorum jhesu christe, qui pro nobis miracula innumerabilia ficisti...*

Finissant par ... *Et da nobis virtutem contra omnia peccata et temptationes dyaboli. amen.*

F. 187v-188 : Prière précédée, au f. 187, de la rubrique *Comment il entra en Jherusalem.*

Commençant par *Ave rex noster redemptor mundi ihesu christe, qui pro nobis super asinam sedens in jherusalem intrasti...*

5. Boston, collection particulière, livre de prières.

Finissant par ... *finem perfectum et vitam eternam donet. Amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 188v-189v : Prière précédée de la rubrique *Comment jhesus a la cene fit le saint sacrement de l'autel.*

Commençant par *Ave fons bonitatis jhesu christe, qui pro nobis d(e?)siderio desiderasti pascha cum discipulis tuis in cena manducare...*

Finissant par ... *et da nobis digne suscipere corpus et sanguinem tuum. Amen. Pater noster (qui es in celis).*

F. 190-191 : Prière précédée, au f. 189v, de la rubrique *Qualiter angustigatus est et sanguinem sudavit, monte olivium.*

Commençant par *Ave mellifluens jhesu christe, qui pro nobis in monte oliveti cepisti redere et pavere et mestus esse dicens...*

Finissant par ... *Aspice in nos et miserere nobis, et da nobis veram peccatorum (?) nostrorum contritionem et lacunias et bonum finem. Amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 191v-192v : Prière précédée, au f. 191, de la rubrique *Comment il fu prins ou Jardin, et comment judas le baisa.*

Commençant par *Ave clementissime jhesu christe, qui pro nobis pacienter sustinuisti...*

Finissant par ... *ut in hora mortis, te p(...)tum atque placabilem in adjutorum nostrum invenire possumus. amen.*

F. 193-194 : Prière précédée de la rubrique *Comment il fut mené devant anne et interrogué.*

Commençant par *Ave redemptor mundi jhesu christe qui pro nobis e (sic) examinatus fuisti coram anna pontifice...*

Finissant par ... *et ab hiis qui perfequuntur nos, et da nobis virtutem contra omnia noxia. Et adjuva nos in hora exitus nostri. Amen.*

F. 194v-196 : Prière précédée de la rubrique *Comment il admene devant cayphe, et faulsement accusé.*

Commençant par *Ave benigna et decora facies jhesu christe, qui pro nobis pius et humilis ante cayphari fuisti...*

Finissant par ... *Et in hora mortis nostre ab omni incurso demonum nos defende. amen. Pater noster qui es in celis.*

5. Boston, collection particulière, livre de prières.

F. 196v-197v : Prière précédée, au f. 196, de la rubrique *Comment les maistres de la loy le admenerent devant pilate.*

Commençant par *Ave rex omnipotens jhesu christe, qui pro coram pilato fuisti...*

Finissant par *...et da nobis virtutem contra omnia peccata et adjuva nos in hora exitus nostri. amen.*

F. 197-199v : Prière précédée, au f. 196v, de la rubrique *Comment herode le renvoye a pilate.*

Commençant par *Ave conditor mundi jhesu christe, qui pro nobis in magna angusta fuisti ante pylatum...*

Finissant par *...et libera nos ab omne dampnatione, in hora angustie mortis nos defende. amen.*

F. 200-201 : Prière.

Commençant par *Ave dulce flumen jhesu christe, qui pro nobis a militibus presidis susceptus in pretorio...*

Finissant par *...et in hora succure nobis famulis tuis, ut in conspectu tuo assistamus. amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 201v-203 : Prière.

Commençant par *Ave pie judex christe, qui pro nobis a judeis ad mortem judicatus fuisti...*

Finissant par *...et perduc nos ad ineffabilem gloriam tuam. amen.*

F. 203v-204v : Prière.

Commençant par *Ave via nostre salutis jhesu christe, qui pro nobis turpissima morte deputatus existi...*

Finissant par *...et ad finem bonum fac nos pervenire. amen.*

Au f. 204v, au milieu de la première ligne, initiale A (*Aspice*) de trois lignes de hauteur, sans ornement peint, mais pourvu d'une antenne à l'encre noire, en forme de crochet.

F. 205-212v : Prière.

Commençant par *Ave redemptor mundi jhesu christe, qui pro nobis mortem desiderasti in ligno suspensis membris distentus fuisti...*

F. 206 : *Ave fons sapiencie jhesu christe, qui pro nobis in cruce oblatus...*

5. Boston, collection particulière, livre de prières.

F. 206v : *Ave fons misericordie jhesu christe, qui pro nobis in cruce oblatus...*

F. 207v : *Ave tornens fortis jhesu christe, qui pro nobis oblatus in cruce...*

F. 208 : *Ave fons pietatis jhesu christe, qui pro nobis in cruce oblatus...*

F. 208v : *Ave abyssus bonitatis jhesu christe, qui pro nobis in cruce oblatus...*

F. 209v : *Ave salvator mundi jhesu, qui pro nobis in cruce oblatus...*

F. 211 : *Ave abyssus amoris jhesu christe, qui pro nobis in cruce obtulisti vitam...*

F. 212 : *Ave sol justicie jhesu, qui pro nobis in cruce oblatus...*

Finissant par ...*et a futura (...)me miserum defende. amen.*

F. 213-213v : Prière.

Commençant par *Ave princeps pacis jhesu christe, qui pro nobis anima tua egressa est de corpore tuo...*

Finissant par ...*Et da nobis amoris tui et proximi flamina servere. amen.*

F. 214-214v : Prière.

Commençant par *Ave gloriose jhesu christe, qui pro nobis a mortuis terra die resurrexisti*⁷⁷⁹ ...

Finissant par ...*et fac nos intelligere tuam voluntatem, et perseverare in bonis operibus usque in finem. amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 215-215v : Prière, précédée, au f. 214v, de la rubrique *De la glorieuse et admirable ascension.*

Commençant par *Ave admirabilis jhesu christe, qui post resurrectionem dum celum ascenderes...*

Finissant par ...*et da cor nostrum te ardentere desiderare, et emitte in nos spiritum veritatis. amen. Pater noster qui es in celis.*

F. 216-216v : Prière.

Commençant par *Ave fons amoris spiritus sancte, qui pro nobis descendisti super terram, docens nos omnem veritatem...*

Finissant par ...*Veni sancte spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende. Amen.*

⁷⁷⁹ : La première ligne a été laissée vierge par le copiste.

5. Boston, collection particulière, livre de prières.

F. 217 : Prière, précédée de la rubrique *In honore sancte trinitatis*.

Ave fons dulcedinis beata et benedicta et gloriosa trinitatis pater et filius et spiritus sanctus, miserere nobis, miserere, miserere nobis. Ave fons meritis, sancta trinitas, libera nos, salva nos, justifica nos. Ave fons pietatis, vera summa, sempiterna trinitas, pater et filius et spiritus sanctis, miserere, miserere, miserere nobis.

F. 217-221 : Prière, précédée aux f. 217-217v, d'une longue rubrique commençant par *Narrat petrus abbas cluniacensis, que temporibus suis apparuit cuidam priori de ordine cartusiencium...* et finissant par *...Innocentius papa ut lo(...) concessit dicentibus decem annos indulgencie.*

Commençant par *Ave domine jhesu christe (...), filius virginis, agnus dei, salus mundi, hostia sacra, verbum caro, fons pietatis...*

Finissant par *... Concede michi indigno famulo tuo tantum vite (...) et veniam gratiam secundum misericordiam tuam consequi merear. Per christum dominum nostrum. Amen.*

F. 221-229v : Prière au Père, précédée, au f. 220v, de la rubrique *Cy apres s'ensuit une oroison tres devote a dieu le pere.*

Commençant par *Trestoulz dieu seigneur tout puissant de tout le monde. Createur du ciel et de la terre, et de toutes les choses qui y sont...*

Finissant par *...Aux queles il te plaise par ta sainte pitié eslargir ta grace et ta misericorde, et leur abregier leur penitences. Et brefment leur vueilles ottroyer le joye de paradis, la quelle nous (sic). La fin manque.*

F. 230-230v : Prière à la Trinité.

Commençant par *Te deum patrem ingenitum, te filium unigenitum, te spiritum sanctum paraditum, sanctam et individuum trinitatem, toto corde et ore confitemur...*

Finissant par *...ab omnibus semper muniamur adversis. Per christum dominum nostrum.*

F. 231-231v : *Salve Regina*, précédé, au f. 230v, de la rubrique *De notre dame antyenne (sic).*

Commençant par *Salve regina misericordie vita dulcedo, et spes nostras...*

Finissant par *...et a morte perpetua liberemur. Per eumdem(?) christum dominum nostrum.*

F. 232-257v : Suffrages. Chacun d'entre eux est annoncé, au verso précédent le texte et la miniature, d'une rubrique, sur le modèle *De i jehan baptiste, antyenne.*

5. Boston, collection particulière, livre de prières.

F. 232-232v : Saint Jean-Baptiste.

F. 233-233v : Saint Pierre.

F. 234-234v : Saint Paul.

F. 235-235v : Sant André.

F. 236-236v : Saint Jean l'Évangéliste.

F. 237-237v : Saint Jacques le Majeur⁷⁸⁰.

F. 238-238v : Saint Christophe, *sic*, pour saint Étienne. Seule la rubrique est fautive : le texte et l'illustration du suffrage se rapportent à saint Étienne.